衛生福利部　函
地址：115204 臺北市南港區忠孝東路

6段488號
聯絡人：張謝庭
聯絡電話：(02)8590-6728
傳真：(02)8590-6048
電子郵件：lgboris@mohw.gov.tw

受文者：行政院農業委員會
發文日期：中華民國112年6月30日
發文字號：衛部保字第1120127587號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：總統府秘書長函

主旨：立法院咨請總統公布修正全民健康保險法第八十條之一及第
八十條之二條文一案，業奉總統112年6月28日華總一義字第
11200054031號令公布，請查照。

說明：
一、依據總統府秘書長112年6月28日華總一義字第11200054030

號函(影本如附件)辦理。
二、旨揭修正案刊載於總統府公報第7670號(見總統府網站https:

//www.president.gov.tw公報系統)。
正本：行政院各部會行總處署、各直轄市及各縣(市)政府、衛生福利部中央健康保險

署、本部全民健康保險會、本部全民健康保險爭議審議會、本部法規會
副本： 2023-06-30

13:54:20

行政院農業委員會總收文

1120230599　112/06/30

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://www.president.gov.tw
https://www.president.gov.tw
https://www.president.gov.tw
https://www.president.gov.tw
https://www.president.gov.tw
https://www.president.gov.tw